

STATO AVANZAMENTO LAVORI

N. 2 A TUTTO IL 02/12/2024

OGGETTO: LAVORI DI AMPLIAMENTO SALE RX E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO DELLA RADIOLOGIA DEL PRONTO SOCCORSO DEL P.O. "SAN CAMILLO DE LELLIS" DI RIETI. FINANZIAMENTO D.G.R. N. 22 DEL 18.01.2024 GIUBILEO DELLA CHIESA CATTOLICA PER L'ANNO 2025 - CUP: I12C23000820001 - CIG: B1734B2C5A

COMMITTENTE: A.S.L. RIETI

IMPRESA: TERMOTECNICA CAVATTON SRL

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a in data __/__/____ al n. di euro 252 825.36

| | | | |
|-------------------------------|------------|--------------------------------------|------------|
| Data Offerta: | 21/06/2024 | IMPORTO DEL PROGETTO: | 298 234.46 |
| Data Consegna: | 08/07/2024 | Somme a Disposizione: | 0.00 |
| Data Inizio Lavori: | 08/07/2027 | Importo per la Sicurezza: | 13 716.32 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 70 | IMPORTO DI VARIANTE | 319 409.72 |
| Data Utile per Ultimazione: | __/__/____ | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 0 | Importo per la Sicurezza (variante): | 15 008.36 |
| Numero di Sospensioni: | 0 | | |
| Nuova Data Ultimazione: | __/__/____ | Anticipazione: | 50 565.07 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | | |
|---------------------|---|-------------|----------|--------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | |
| 1 A03.01.009.e | Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm | SOMMANO mq | 390,93 | 6,40 | 2'501,95 |
| 2 A03.01.010.f | Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: in pannelli isolanti (polistirolo, fibre minerali) | SOMMANO mq | 195,00 | 4,32 | 842,40 |
| 3 A03.01.015.c | Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... bito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in cotto o grès | SOMMANO mq | 7,27 | 15,21 | 110,58 |
| 4 A03.01.015.d | Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... so il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in gomma o linoleum o prealino e simili | SOMMANO mq | 187,73 | 8,00 | 1'501,84 |
| 5 A03.02.005 | Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresi la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, escluso il solo calo in basso. | SOMMANO kg | 360,00 | 0,88 | 316,80 |
| 6 A03.02.016.b | Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: vaso igienico e cassetta di scarico | SOMMANO cad | 2,00 | 44,04 | 88,08 |
| 7 A03.02.016.c | Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: lavabo, bidet, beverino | SOMMANO cad | 3,00 | 28,02 | 84,06 |
| 8 A03.02.024.d | Rimozione rete di distribuzione e terminali (radiatori, fan-coil ecc.), di impianto di riscaldamento compreso ogni onere e magistero per chiusura delle tubazioni di adduzione e sca ... iuto del materiale inutilizzabile nell'ambito del cantiere e quanto altro occorre: piastre radianti in acciaio: fan-coil | SOMMANO cad | 19,00 | 17,61 | 334,59 |
| 9 A03.03.002.a | Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume | SOMMANO mc | 4,71 | 68,05 | 320,52 |
| 10 A03.03.003.a | Trasporto con carriola, se preventivamente autorizzato dalla D.L., di materiali di qualsiasi natura e consistenza, entro l'ambito dell'area di cantiere, compreso carico sul mezzo di trasporto: per percorsi fino a 50 m | SOMMANO mc | 41,93 | 37,62 | 1'577,41 |
| 11 A03.03.005.a | Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico a mano | SOMMANO ton | 71,64 | 36,66 | 2'626,32 |
| 12 A03.03.006 | Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali ... autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica. | SOMMANO ton | 2,83 | 89,31 | 252,75 |
| 13 A03.03.007.f | Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/ smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... codice EER 17 01 06 (EER 17 01 07) a discarica di non pericolosi entro i limiti dell'allegato 4 del D.lgs 36/2003 tab. 5 | SOMMANO ton | 71,64 | 180,64 | 12'941,05 |
| | A R I P O R T A R E | | | | 23'498,35 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|----------|----------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 23'498,35 |
| 14 A03.03.007.f .01 | Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... e 17 09 03 (EER 17 09 04) a discarica per rifiuti non pericolosi entro i limiti dell'allegato 4 del D.lgs 36/2003 tab 5 SOMMANO ton | 2,83 | 180,64 | 511,21 |
| 15 A07.03.004 | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 2-3 cm dato in opera ben battuto e livellato SOMMANO mq | 15,39 | 29,19 | 449,23 |
| 16 A07.03.010 | Lisciatura autolivellante ad indurimento rapido su massetti cementizi puliti e solidi per uno spessore medio di 1,5/2,5 mm stesa con racla di gomma a spatola americana d'acciaio e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. SOMMANO mq | 157,85 | 15,57 | 2'457,72 |
| 17 A07055.a | Pannelli di irrigidimento in multistrato, fibra di legno, compensato etc., resi solidali al telaio con apposite giunzioni metalliche speciali (chiodi, viti, cambre), inclusi gli ... agli, gli sfridi e i fori per porte e finestre: con un foglio di OSB/3, parete montata aperta su un lato, spessore 12 mm SOMMANO mq | 3,30 | 23,01 | 75,93 |
| 18 A09.04.001.a | Struttura metallica per pareti divisorie, contropareti e tamponature a secco, fornita e posta in opera, di spessore variabile di cm. 5/7,5/10/15 (oltre lo spessore delle lastre) co ... no posti sui lati dell'apertura per garantire il fissaggio dei serramenti. mm 50x50x50 spessore 0,6 mm. interasse 60 cm. SOMMANO mq | 164,25 | 43,61 | 7'162,94 |
| 19 A09.04.001.d | Struttura metallica per pareti divisorie, contropareti e tamponature a secco, fornita e posta in opera, di spessore variabile di cm. 5/7,5/10/15 (oltre lo spessore delle lastre) co ... no posti sui lati dell'apertura per garantire il fissaggio dei serramenti. mm 50x75x50 spessore 0,6 mm. interasse 60 cm. SOMMANO mq | 348,25 | 48,90 | 17'029,43 |
| 20 A09.04.004.c | Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici ... ompreso quanto altro occorre per dare l'opera finita . Lastra prefabbricata in gesso cartonato standard spessore 9,5 mm. SOMMANO mq | 94,25 | 14,85 | 1'399,61 |
| 21 A09.04.004.e | Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici ... mpreso quanto altro occorre per dare l'opera finita . Lastra prefabbricata in gesso cartonato standard spessore 12,5 mm. SOMMANO mq | 386,64 | 15,76 | 6'093,45 |
| 22 A09.04.004.f | Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici ... er lato. E' escluso il trattamento dei giunti tra lastra e lastra, le stuccature e la preparazione per la tinteggiatura. SOMMANO mq | 524,22 | 7,36 | 3'858,26 |
| 23 A09.04.004.k | Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici ... quanto altro occorre per dare l'opera finita . Lastra prefabbricata in gesso cartonato idrorepellente spessore 12,5 mm. SOMMANO mq | 83,61 | 20,49 | 1'713,16 |
| 24 A09.04.007.c | Lastra prefabbricata in gesso cartonato resistente al fuoco di spessore variabile, completa di certificato delle caratteristiche, per la realizzazione di pareti, contropareti, cont ... occorre per dare l'opera finita. Lastra prefabbricata in gesso cartonato resistente al fuoco dello spessore di 15,00 mm. SOMMANO mq | 70,00 | 25,14 | 1'759,80 |
| 25 A09.04.007.d | Lastra prefabbricata in gesso cartonato resistente al fuoco di spessore variabile, completa di certificato delle caratteristiche, per la realizzazione di pareti, contropareti, cont ... er lato. E' escluso il trattamento dei giunti tra lastra e lastra, le stuccature e la preparazione per la tinteggiatura. SOMMANO mq | 70,00 | 17,83 | 1'248,10 |
| 26 A12004.a | Isolanti termici in fibre minerali, per pareti e tetti in intercapedine, realizzati mediante pannelli isolanti in fibre di minerali ottenute da rocce feldspatiche [MW - ... elli in legno (da compensare a parte). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore cm 5. SOMMANO mq | 262,95 | 5,40 | 1'419,93 |
| 27 A12004.b | Isolanti termici in fibre minerali, per pareti e tetti in intercapedine, realizzati mediante pannelli isolanti in fibre di minerali ottenute da rocce feldspatiche [MW - ... n legno (da compensare a parte). E' inoltre | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 68'677,12 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 68'677,12 |
| 28 A13.01.013 | compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per ogni cm in più. SOMMANO mq | 788,85 | 0,48 | 378,65 |
| 29 A14.01.020.a .01 | Controsoffitto fonoassorbente realizzato con pannelli di fibre minerali incombustibili agglomerate con leganti sintetici resinosi, preverniciati con pittura lavabile bianca su impr ... ompresa la stessa struttura metallica, le opere provvisionali, i ponteggi e quanto altro occorre per dare l'opera finita SOMMANO mq | 175,50 | 41,49 | 7'281,50 |
| 30 A14.01.034.a | Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata poste in opera su letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o idoneo sigillante, compresi tagli, sfridi e pulitura finale: monocottura pasta rossa: 20 x 20 cm SOMMANO mq | 7,06 | 49,26 | 347,78 |
| 31 A14.01.001.b .02 | Pavimentazione in gomme sintetiche e naturali calandrate e vulcanizzate in pressa continua, con stabilizzanti, coloranti e cariche minerali, con superficie liscia e opaca, priva di ... to a pavimento; - resistente alla bruciatura di sigaretta (DIN 51961). in teli alti 1,00-2,00 m e dello spessore di 2 mm SOMMANO mq | 183,33 | 58,37 | 10'700,97 |
| 32 A14.02.009 | Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata di prima scelta, poste in opera su intonaco rustico da pagarsi a parte, compresi l'allettamento con la stessa mal ... o idoneo sigillante e la pulitura, esclusi i pezzi speciali: bicottura, dimensioni 20 x 20 cm: superficie liscia, bianca SOMMANO mq | 23,06 | 69,34 | 1'598,98 |
| 33 A17.01.001.a | Rivestimento realizzato in materiale vinilico multistrato dello spessore di 1,2 mm costituito da uno strato superiore di usura (spessore 0,15 mm) a base di PVC puro al 100%, rinfor ... rantire massima igiene e facilità di manutenzione. Il rivestimento dovrà possedere le seguenti caratteristiche tecniche: SOMMANO mq | 289,14 | 51,13 | 14'783,73 |
| 34 A20.01.013.a .01 | Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione e dimensione (seire IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN), fornito e posto in opera in conformità alle norme CNR 10011, comprese pi ... e fori, le opere provvisionali, le opere murarie per la posa in opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe360B SOMMANO kg | 67,99 | 5,02 | 341,31 |
| 35 A20.03.007.a | Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su superfici interne: con pitture viniliche SOMMANO mq | 345,86 | 11,70 | 4'046,57 |
| 36 A21.01.004.c | Verniciatura in colori correnti chiari per opere in ferro, a due mani a coprire, e ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: smalto sintetico opaco SOMMANO mq | 2,11 | 18,34 | 38,70 |
| 37 A21.01.007 | Perforazioni in strutture di qualsiasi genere, forma e consistenza, a qualsiasi altezza e profondità, fino a 80 mm diametro, eseguiti con le opportune cautele per evitare danni a c ... indicazioni della D.L. Misurato per ogni millimetro di diametro, per il primo metro di lunghezza: conglomerati cementizi SOMMANO m/mm | 19,20 | 3,05 | 58,56 |
| 38 A21.01.017 | Barre di acciaio inossidabile ad aderenza migliorata, fornite e poste in opera nelle perforazioni. Si intendono compresi gli oneri per il taglio a misura, la posa in opera nella pe ... li impiegati e le attrezzature necessarie, lo sfrido. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito SOMMANO kg | 1,92 | 12,91 | 24,79 |
| 39 D01.01.001.a | Iniezioni con resine epossidiche bicomponenti di strutture in c.a., per cure di lesioni, passanti o non, di elementi fessurati, eseguite in fori predisposti accuratamente lavat ... re compreso il nolo dei macchinari, solventi speciali per la loro pulizia dopo ogni trattamento e spostamento di fronte. SOMMANO dmc | 0,27 | 61,33 | 16,56 |
| 40 D01.01.001.b | Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo delle scatole di derivazione e morsetti a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fa ... ltro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. punto luce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice) SOMMANO cad | 37,00 | 19,36 | 716,32 |
| | Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo delle scatole di derivazione e morsetti a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fa ... luso quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. punto luce con doppia linea di alimentazione (doppio) SOMMANO cad | 4,00 | 20,91 | 83,64 |
| | A R I P O R T A R E | | | 109'095,18 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 109'095,18 |
| 41 D01.01.001.c | Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo delle scatole di derivazione e morsetti a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fa ... occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. punto di comando (interruttore, pulsante, deviatore ,invertitore ecc.) SOMMANO cad | 8,00 | 10,08 | 80,64 |
| 42 D01.01.001.d | Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo delle scatole di derivazione e morsetti a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fa ... altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. compenso per ogni frutto in più sulla stessa scatola portafrutto SOMMANO cad | 31,00 | 7,75 | 240,25 |
| 43 D01.01.008.a | Punto di comando con regolatore elettronico di luminosità da applicare su scatola portafrutto, in sostituzione del dispositivo di comando, per la regolazione di carichi resistivi, ... sturbo, accessori e cablaggio. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: con comando locale a rotazione SOMMANO cad | 2,00 | 24,79 | 49,58 |
| 44 D01.01.011.a | Punto di comando con ricevitore a raggi infrarossi con pulsante incorporato, da applicare su scatola portafrutto, in sostituzione del dispositivo di comando, completo di cablaggio e di accessori. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita: ad un canale con regolatore SOMMANO cad | 4,00 | 77,46 | 309,84 |
| 45 D01.02.001.a | Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo della scatola di derivazione incassata a muro, morsetti di derivazione a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione ... opere murarie, incluso ogni onere e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. per presa 2x10A/16A+T SOMMANO cad | 17,00 | 25,56 | 434,52 |
| 46 D01.02.001.b | Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo della scatola di derivazione incassata a muro, morsetti di derivazione a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione ... o ogni onere e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. per ogni frutto in più sulla stessa scatola SOMMANO cad | 17,00 | 5,04 | 85,68 |
| 47 D01.02.001.c | Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo della scatola di derivazione incassata a muro, morsetti di derivazione a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione ... occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. per allaccio elettrico monofase escluso il collegamento all'apparecchio SOMMANO cad | 5,00 | 20,14 | 100,70 |
| 48 D01.02.001.d | Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo della scatola di derivazione incassata a muro, morsetti di derivazione a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione ... occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. per allaccio elettrico trifase escluso il collegamento all'apparecchio SOMMANO cad | 2,00 | 24,01 | 48,02 |
| 49 D01.02.001.f | Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo della scatola di derivazione incassata a muro, morsetti di derivazione a mantello, conduttori del tipo FS17 di sezione ... rarie, incluso ogni onere e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. per presa UNEL 16A e 10/16 A+T SOMMANO cad | 36,00 | 27,11 | 975,96 |
| 50 D01.03.002.b | Nodo equipotenziale costituito da barretta in rame forata o da sistema analogo, contenuta in apposita scatola di derivazione, connessa alla rete generale di terra con cavo di sezio ... cavi, i collegamenti alla rete generale di terra. Posto in opera a regola d'arte: per ogni nodo incluse le opere murarie SOMMANO cad | 8,00 | 97,61 | 780,89 |
| 51 D01.04.001.a | Incremento al punto presa o comando per placche in tecnopolimero da applicare in caso di utilizzazione di placche in tecnopolimero, doppio guscio e ganci di inserimento, per ogni punto presa e comando : per placche fino a 3 moduli SOMMANO cad | 68,00 | 3,06 | 208,08 |
| 52 D01.05.001 | Punto presa trasmissione dati cat.5e sottotraccia esclusa la linea, comprensivo di quota parte della scatola di derivazione dalla canalizzazione, scatola portafrutto, frutto, tubaz ... le opere murarie, incluso ogni onere e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. presa RJ45 cat. 5e SOMMANO cad | 19,00 | 51,25 | 973,75 |
| 53 D02.02.009.a | CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA TERMOPLASTICA QUALITA' M16 Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodott ... lastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20- FG16OM16 0,6/1 tripolari conduttori: 3 - sezione 1,5 mm² SOMMANO m | 808,00 | 5,28 | 4'266,24 |
| 54 | CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA TERMOPLASTICA QUALITA' M16 Cavo unipolare | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 117'649,33 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | | |
|---------------------|---|-------------|----------|------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 117'649,33 | |
| D02.02.009b | flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodott ... lastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20- FG16OM16 0,6/1 tripolari conduttori: 3 - sezione 2,5 mm ² | SOMMANO m | 500,00 | 6,22 | 3'110,00 |
| 55 D02.02.009c | CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA TERMOPLASTICA QUALITA' M16 Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodott ... oplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20- FG16OM16 0,6/1 tripolari conduttori: 3 - sezione 4 mm ² | SOMMANO m | 246,00 | 8,39 | 2'063,94 |
| 56 D02.02.011e | CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA TERMOPLASTICA QUALITA' M16 Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodott ... astica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20- FG16OM16 0,6/1 pentapolari conduttori: 5 - sezione 10 mm ² | SOMMANO m | 24,00 | 31,07 | 745,68 |
| 57 D02.02.011g | CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA TERMOPLASTICA QUALITA' M16 Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodott ... astica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20- FG16OM16 0,6/1 pentapolari conduttori: 5 - sezione 25 mm ² | SOMMANO m | 58,00 | 67,50 | 3'915,00 |
| 58 D02.04.001.b | Cavi antenna TV Cavetto coassiale per ricezione segnale TV satellitare (950-2050 MHz), impedenza 75 Ohm, schermato, con conduttori argentati, opportunamente fissato, come occorre, o infilato in tubazione, compreso ogni accessorio, in opera | SOMMANO m | 17,00 | 4,16 | 70,72 |
| 59 D02.05.002b | Cavi per trasmissione dati rispondenti alle normative IEC 15801 EN50173 con guaina a bassa emissione di fumi con conduttori twistati a filo unico o corda flessibile con isolamento ... trasmissione dati twistati, schermati Cavo per trasmissione dati FTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp | SOMMANO m | 960,00 | 4,37 | 4'195,20 |
| 60 D03.05.002.a | Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in due moduli con soglia di intervento differenziale di 10 mA o 30 mA, conforme alle norme CEI EN 61009 involucro modulare, m ... intervento differenziale A-C, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A | SOMMANO cad | 28,00 | 183,65 | 5'142,20 |
| 61 D03.05.003.d | Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in due moduli con soglia di intervento differenziale di 10 mA o 30 mA, conforme alle norme CEI EN 61009 involucro modulare, m ... vento differenziale A-C, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 10 kA quadripolare fino a 63 A | SOMMANO cad | 2,00 | 415,08 | 830,16 |
| 62 D03.07.002.k | Modulo differenziale per corrente alternata e continua, associabile agli interruttori automatici magnetotermici atti a realizzare la funzione di protezione differenziale magnetoter ... o rapido, compreso ogni accessorio in opera: Tipo di intervento AC - Sensibilita' fino a 0,5 A quadripolare fino a 100 A | SOMMANO cad | 2,00 | 230,70 | 461,40 |
| 63 D03.16.001.m | Interruttore automatico magnetotermico a struttura scatolata, tensione nominale Vn 500V, potere di interruzione secondo le norme CEI EN 60947 - 2 IEC 947 - 2 con Icn 380/415V, comp ... ntatti ausiliari, in esecuzione fissa in opera: Potere di interruzione 16 kA quadripolare fino a 100A attacchi anteriori | SOMMANO cad | 2,00 | 528,54 | 1'057,08 |
| 64 D03.19.001.u | Interruttore automatico magnetotermico a struttura scatolata, tensione nominale di impiego Vn 690V e gli sganciatori elettronici a microprocessore che consentono la regolazione del ... ntatti ausiliari, in esecuzione fissa in opera: Potere di interruzione 35 kA quadripolare fino a 250A attacchi anteriori | SOMMANO cad | 1,00 | 1'203,55 | 1'203,55 |
| 65 D03.25 | Relè differenziale da quadro con toroide separato(escluso) con soglia di intervento I _{dn} regolabile da 0,03A a 30A, regolazione dei tempi di intervento da 0 Sec. 5 Sec. e regolazione della soglia di preallarme I _{dn} al 75% della soglia impostata completo di accessori in opera | SOMMANO cad | 1,00 | 450,61 | 450,61 |
| 66 D04.04.008 | Presa TV c.s.d. passante,induttiva-direzionale, in opera | SOMMANO cad | 2,00 | 25,74 | 51,48 |
| 67 | Canala portacavi in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | 140'946,35 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 140'946,35 |
| D05.20.001 | sostegni, piastre di giunzione, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 100 x 75 SOMMANO m | 23,00 | 68,75 | 1'581,25 |
| 68 D05.20.003 | Canala portacavi in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, sostegni, piastre di giunzione, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 300 x 75 SOMMANO m | 23,00 | 86,51 | 1'989,73 |
| 69 D05.21.001 | Curva piana in salita, in discesa di qualsiasi angolazione, in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, sostegni, piastre di giunzione, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 100 x 75 SOMMANO cad | 2,00 | 31,95 | 63,90 |
| 70 D05.21.003 | Curva piana in salita, in discesa di qualsiasi angolazione, in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, sostegni, piastre di giunzione, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 300 x 75 SOMMANO cad | 4,00 | 44,55 | 178,20 |
| 71 D05.22.001 | Derivazioni, incroci, imbocchi ridotti e riduzioni, in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, sostegni, piastre di giunzione, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 100 x 75 SOMMANO cad | 15,00 | 54,55 | 818,25 |
| 72 D05.22.003 | Derivazioni, incroci, imbocchi ridotti e riduzioni, in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, sostegni, piastre di giunzione, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 300 x 75 SOMMANO cad | 2,00 | 68,43 | 136,86 |
| 73 D05.23.003 | Derivazioni ed incroci piani, imbocchi ridotti e riduzioni, con variazioni di piano in lamiera di acciaio zincato (zincatura send-zmir) completa di: coperchi, mensole, sostegni, piastre superiori ed inferiori, elementi per sospensione a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 300 x 75 SOMMANO cad | 25,00 | 80,70 | 2'017,50 |
| 74 D05.25 | Testata di chiusura per canale in acciaio zincato fino a mm 500 x 75, complete di ogni altro accessorio, in opera SOMMANO cad | 4,00 | 12,91 | 51,64 |
| 75 D05.28.003.c | Scatola di derivazione da incasso, in materiale isolante, completa di coperchio a vite, compreso il taglio, l'incassatura e la ripresa della muratura, in opera: rettangolare da circa mm 220 x 150 x 75 SOMMANO cad | 12,00 | 34,08 | 408,96 |
| 76 D05.29.003.c | Coperchio in PVC per scatola di derivazione da incasso in materiale isolante, in opera: rettangolare da circa mm 220 x 150 x 75 SOMMANO cad | 12,00 | 2,78 | 33,36 |
| 77 D05.33.003.a | Scatola di derivazione stagna, in materiale isolante, ad elevata resistenza agli urti ed agli agenti chimici atmosferici con impronte sfondabili per il passaggio di tubazioni o cav ... di, manicotti, tasselli, morsetti di giunzione ed eventuali incassature, in opera: rettangolare fino a mm 150 x 110 x 70 SOMMANO cad | 22,00 | 9,49 | 208,78 |
| 78 D05.36.003 | Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme C.E.I., con marchio Italiano di Qualità (colore nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 25 SOMMANO m | 480,00 | 2,98 | 1'430,40 |
| 79 D05.36.004 | Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme C.E.I., con marchio Italiano di Qualità (colore nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 32 SOMMANO m | 200,00 | 3,36 | 672,00 |
| 80 D05.36.006 | Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme C.E.I., con marchio Italiano di Qualità (colore nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 50 SOMMANO m | 50,00 | 4,39 | 219,50 |
| 81 D07.01.003 | Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica, con lamiera dello spessore minimo 15/10, elettrosaldato e pressopiegata, verniciato a fuoco, monoblocco o modulare, I.P. ... contenere le apparecchiature, struttura modulare ampliabile, al m² di superficie frontale: con profondità fino a 600 mm SOMMANO mq | 2,24 | 1'812,11 | 4'059,13 |
| | A R I P O R T A R E | | | 154'815,81 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 154'815,81 |
| 82 D07.04.005 | Attrezzaggio di quadro elettrico in armadio stagno, in materiale poliestere IP 549, costituito da carpenteria metallica, guida DIN, pannello frontale. Il cablaggio delle apparecchi ... PI, esclusa la installazione delle apparecchiature e dell'armadio in materiale poliestere, al m ² di superficie frontale. SOMMANO mq | 1,95 | 582,30 | 1'135,49 |
| 83 D07.07.002 | Centralino in materiale termoplastico con sportello incernierato, I.P. 55, predisposto al montaggio di apparecchiature modulari a mezzo guida DIN, completo di eventuale morsettiera, accessori, cablaggio ecc.; in esecuzione da incasso o da esterno, fino a 8 moduli; da 9 a 13 moduli SOMMANO cad | 2,00 | 53,65 | 107,30 |
| 84 D07.14 | Lampada spia da quadro con gemma colorata completa di portalampada ed ogni altro accessorio per renderla funzionante, compreso il cablaggio, anche del tipo modulare da quadro per attacco su guida DIN SOMMANO cad | 9,00 | 17,24 | 155,16 |
| 85 D13.01.001 | Cavo di cablaggio sistemi EIB SOMMANO m | 100,00 | 2,51 | 251,00 |
| 86 D13.01.002 | Alimentatore di linea per la fornitura della tensione di sistema in modalità SELV (bassissima tensione di sicurezza), dotato di bobina incorporata. Genera la tensione di sistema pe ... d giallo sovratensione - Peso: 0.46 Kg - Posto in opera a regola d'arte su guida DIN attrezzata con barra di connessione SOMMANO cad | 2,00 | 718,53 | 1'437,06 |
| 87 D13.01.032 | Attuatore EIB interruttore/regolatore per il comando e la regolazione di lampade con reattore elettronico (ingresso 0-10 V), da impartire anche tramite apparecchi tradizionali. Pre ... sante programmazione indirizzo fisico. Peso: 0,27 Kg. Posto in opera a regola d'arte incorporato in plafoniera standard. SOMMANO cad | 1,00 | 449,09 | 449,09 |
| 88 D17.01.059 | Pannello luminoso a LED, da soffitto parete o controsoffitto o sospensione conforme alla norma CEI EN 60598-1 - , alimentato a 230V, CLASSE ENERGETICA minima A1, valore UGR compres ... dimensioni 60x60 cm completa di alimentatore elettronico/reattore dimmerabile, flusso luminoso apparecchio min. 3600 lm SOMMANO cad | 48,50 | 143,89 | 6'978,67 |
| 89 E01.048.a | Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, mediante sistema a collettore, con tubo in multistrato, per distribuzione di acqua fredda e calda dimensionato secondo la UNI ... usione della colonna di scarico e adduzione idrica, della posa dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: doccia SOMMANO cad | 1,00 | 162,80 | 162,80 |
| 90 E01.048.b | Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, mediante sistema a collettore, con tubo in multistrato, per distribuzione di acqua fredda e calda dimensionato secondo la UNI ... usione della colonna di scarico e adduzione idrica, della posa dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: lavabo SOMMANO cad | 4,00 | 188,57 | 754,28 |
| 91 E01.048.c | Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, mediante sistema a collettore, con tubo in multistrato, per distribuzione di acqua fredda e calda dimensionato secondo la UNI ... lusione della colonna di scarico e adduzione idrica, della posa dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: bidet SOMMANO cad | 4,00 | 184,53 | 738,12 |
| 92 E01.048.d | Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, mediante sistema a collettore, con tubo in multistrato, per distribuzione di acqua fredda e calda dimensionato secondo la UNI ... clusione della colonna di scarico e adduzione idrica, della posa dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: vaso SOMMANO cad | 4,00 | 120,41 | 481,64 |
| 93 E01.051 | Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il tragitto più ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria SOMMANO cad | 4,00 | 700,26 | 2'801,04 |
| 94 E01.065.a | Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca (vetrochina) dato in opera, allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di sc ... larini metallici, con esclusione delle opere murarie: per adulti, con scarico a pavimento completo di sedile in plastica SOMMANO cad | 4,00 | 352,14 | 1'408,56 |
| | A R I P O R T A R E | | | 171'676,02 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 171'676,02 |
| 95 E01.077.b | Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due mensole in ghisa smaltate dato in opera, collegato allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, completo ... sante compresi morsetti, bulloni, viti cromate, con esclusione delle opere murarie: delle dimensioni di circa 65 x 50 cm SOMMANO cad | 4,00 | 476,63 | 1'906,52 |
| 96 E01.080.a | Bidet in porcellana vetrificata (vetrochina) monoforo, dato in opera collegato allo scarico ed alle tubazioni di adduzione d'acqua calda e fredda, completo di gruppo miscelatore mo ... etti di regolaggio, viti, tasselli, bulloni, con esclusione delle opere murarie: a pavimento, dimensioni 36 x 54 x 59 cm SOMMANO cad | 4,00 | 382,32 | 1'529,28 |
| 97 E01.083.b | Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in fireclay, colore bianco delle dimensioni di: 72 x 72 x 10 cm SOMMANO cad | 1,00 | 285,50 | 285,50 |
| 98 E01.186 | Cassetta da incasso da 7,5 l, posata in muratura, con doppio risciacquo, parziale regolabile tra 3-4 l e totale regolabile tra 4,5 e 7,5 l, involucro in materiale plastico in unico ... acquamento in polietilene con coppelle in polistirolo espanso cannotto di allacciamento al sanitario: per WC a pavimento SOMMANO cad | 4,00 | 353,81 | 1'415,24 |
| 99 E03.084.b | Condotte rettilinee in lamiera zincata a sezione rettangolare, eseguite in classe A di tenuta secondo norma UNI EN 1507, prive di rivestimento, lunghezza standard alla produzione, ... ida AICARR, esclusi gli staffaggi e il trasporto: al mq: spessore lamiera 8/10, dimensioni lato maggiore da 310 a 750 mm SOMMANO mq | 72,16 | 47,15 | 3'402,34 |
| 100 E03.086.a | Pezzi speciali in lamiera zincata a sezione rettangolare, eseguiti in classe di tenuta A secondo norma UNI EN 1507, privi di rivestimento, compreso guarnizioni e bulloneria per l'a ... guida AICARR, esclusi gli staffaggi e il trasporto: al mq: spessore lamiera 6/10, dimensioni lato maggiore da 0 a 300 mm SOMMANO mq | 30,90 | 177,54 | 5'485,99 |
| 101 E03.087.a | Staffaggi delle condotte a sezione rettangolare realizzati in lamiera zincata, costruiti secondo UNI EN 12236 e misurati secondo EN 14239 e guida AICARR, escluso il trasporto: tipo F, sospensione doppia a soffitto per dimensione lato maggiore fino a 750 mm SOMMANO cad | 65,00 | 15,63 | 1'015,95 |
| 102 E03.113.d | Condotta flessibile in alluminio triplo strato ricoperto esternamente da uno strato in fibra di vetro e da uno strato di alluminio rinforzato conforme alla norma EN 13180, temperat ... ette di fissaggio con esclusione del costo dei raccordi di giunzione e di eventuale staffaggio: diametro nominale 160 mm SOMMANO m | 192,00 | 18,39 | 3'530,88 |
| 103 E03.116.a | Assistenza tecnica comprensiva di rilievi in cantiere per la redazione dei disegni e l'esecuzione della progettazione costruttiva delle condotte riferite al circuito misurato al mq di superficie interna secondo EN 14239 e guida AICARR: dimensioni lato maggiore o diametro da 0 a 300 mm SOMMANO mq | 72,16 | 30,19 | 2'178,51 |
| 104 E04.022.g | Porta cieca tagliafuoco ad un battente con struttura in acciaio, omologata a norme UNI EN 1634, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato ... te, con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura delle pareti: REI 60: ampiezza muro 1.000 x 2.150 mm SOMMANO cad | 2,00 | 584,58 | 1'169,16 |
| 105 E04.024.k | Porta cieca tagliafuoco a due battenti con struttura in acciaio, omologata a norme UNI EN 1634, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato ... te, con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura delle pareti: REI 60: ampiezza muro 1.300 x 2.150 mm SOMMANO cad | 2,00 | 983,60 | 1'967,20 |
| 106 E04.04.016 | SISTEMA ANALOGICO Rilevatore analogico ottico/termico SOMMANO cad | 20,00 | 125,00 | 2'500,00 |
| 107 E04.04.026 | ACCESSORI Ripetitore ottico a led per rilevatori convenzionali e analogici di allarme, posizionato all'esterno di un locale protetto individua il rivelatore in allarme. Applicabile a muro oppure a soffitto. SOMMANO cad | 10,00 | 25,21 | 252,10 |
| 108 E04.04.030 | ACCESSORI Segnalatore ottico/acustico con scritta intercambiabile. Alimentazione 12/24Vcc. Assorbimento 180-260mA@24Vdc (costante). Lampada ad alta efficienza. SOMMANO cad | 2,00 | 179,00 | 358,00 |
| 109 | ACCESSORI Pulsante analogico con modulo indirizzabile in grado di interfacciarsi con le centrali | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 198'672,69 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 198'672,69 |
| E04.04.031 | analogiche. Tensione di funzionamento 15÷30Vcc. Tensione di esercizio 24Vcc. Assorb ... µA. Assorbimento in allarme 6mA. Assorbimento LED 30mA max. Grado di protezione IP44. Temperatura operativa -30°C +70°C. SOMMANO cad | 2,00 | 107,00 | 214,00 |
| 110 E04.04.032 | CAVI Cavo termosensibile tarato per 105°C. Cavo d'acciaio rivestito di rame. Diametro conduttore 0,95 mm Isolante: speciale polimero che fonde a 105°C. 2 conduttori isolati cablati insieme. Rivestimento PVC. Diametro esterno 4,5 mm Peso 26 Kg/Km. SOMMANO m | 162,00 | 7,81 | 1'265,22 |
| 111 E04.04.038 | MODULI Modulo d'uscita analogico indirizzato, per interfaccia con apparecchiature di segnalazione, azionamento elettromagneti, chiusura di serrande, per il reset di rilevatori di f ... vo. Massima sezione cavo ammessa 1,5mm². Temperatura di funzionamento 0° +50°C. Umidità relativa 10%-93% senza condensa. SOMMANO cad | 2,00 | 138,00 | 276,00 |
| 112 np1 | smontaggio infissi, movimentazione nell'ambito del cantiere, posizionamento all'interno del deposito emporaneo per il futuro riutilizzo SOMMANO cadauno | 21,00 | 121,38 | 2'548,98 |
| 113 np3 | Rinforzo estradossale solaio, eseguito su una fascia di circa 2.5m, per tutta la luce del solaio. Si prevedono le seguenti fasi lavorative: Rimozione della pavimentazione e del mas ... ;Messa in opera della rete elettrosaldata filo 8 maglia 80x20cmGetto in cls alleggerito tipo leca cls 1400 rck 250kg/cmq SOMMANO mq | 17,50 | 282,85 | 4'949,88 |
| 114 np4 | schermatura pareti in cartongesso realizzata mediante ulteriore lastra in cartongesso con lamina in piombo dello spessore di 3mm. compresi giunti, sormonti, pezzi specali, per dare il lavoro finito a regola d'arte SOMMANO mq | 107,00 | 222,60 | 23'818,20 |
| 115 npv-1 | n.2 cartelli di cantiere formato circa 50x120 conformi a spcifiche Giubileo 2025 SOMMANO a corpo | 1,00 | 188,71 | 188,71 |
| 116 npV-3 | Porta piombata anti RX (spessore piombo s=2mm), con telaio esterno in alluminio, completa di cerniere, maniglia, serratura e cilindro yale, fornitura e posa in opera. Dimensioni porta 90x210 SOMMANO cadauno | 2,00 | 3'316,19 | 6'632,38 |
| 117 npV-4 | Schermatura scatole di derivazine e passaggio cavi nella parete in piombo SOMMANO cadauno | 10,00 | 72,53 | 725,30 |
| 118 npV-5 | coprigiunti in piombo per realizzazione schermatura anti RX in piombo, realizzata con fasce di 7cm, incollate a cavallo dei pannelli in piombo. calcolato come incidenza al mq sulla superficie della parete da schermare. SOMMANO mq | 107,00 | 68,83 | 7'364,81 |
| 119 npV-6 | Predisposizione per adeguamento estrazine area bagni, mediante tratti di canali circolari d=80-100-125, relativi raccordi, staffe di ancoraggio, accessori diffusori e quant'altro per dare l'opera finita. SOMMANO a corpo | 1,00 | 752,30 | 752,30 |
| 120 npV-7a | Accessori protezione antincendio parete REI 60 di separazione con corridoio di ingresso. Si prevede la messa in opera di schiuma poliuretana bicomponente antincendio in corrispondenza passaggi tubazioni secondo certificazioni prodotto SOMMANO a corpo | 1,00 | 382,23 | 382,23 |
| 121 npV-7b | Accessori protezione antincendio parete REI 60 di separazione con corridoio di ingresso. Si prevede la messa in opera di schiuma poliuretana monocomponente antincendio per sigillature, in corrispondenza di giunti e passaggi impianti, in accordo alla certificazione del prodotto SOMMANO a corpo | 1,00 | 233,92 | 233,92 |
| 122 npV-7c | Accessori protezione antincendio parete REI 60 di separazione con corridoio di ingresso. Protezione intumescente per scatole eltettriche, da applicare per ogni scatola presente nella parete REI SOMMANO cadauno | 14,00 | 22,14 | 309,96 |
| 123 npV-9 | Protezione con teli e posa in opera panno antipolvere a terra per limitare la propagazione delle polveri al di fuori del cantiere SOMMANO a corpo | 1,00 | 385,93 | 385,93 |
| 124 NP_Mec_01a | Fornitura e posa in opera di Diffusore da soffitto quadrato, ad alta induzione, con feritoie a "sole" e deflettori orientabili, RAL 9016.Diffusore in acciaio verniciato bianco RAL ... m. completo di Plenum | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 248'720,51 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|---|-------------------|----------------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 248'720,51 |
| 125 NP_Mec_01 b | acciaio attacco laterale Raccordo per tubo flex in ABS serranda ABS equalizzatore. DIMENSIONE 400 SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di Diffusore da soffitto quadrato, ad alta induzione, con feritoie a "sole" e deflettori orientabili, RAL 9016. Diffusore in acciaio verniciato bianco RAL ... m. completo di Plenum acciaio attacco laterale Raccordo per tubo flex in ABS serranda ABS equalizzatore. DIMENSIONE 600 SOMMANO cadauno | 20,00 2,00 | 399,51 487,44 | 7'990,20 974,88 |
| 126 NP_SPC_01 | Fornitura e posa in opera di sistema SMART HOSPITAL per chiamate di emergenza dai ulsanti bagni composta da: Pulsante a tirante antistrappo - Mâtix Bianco Antibatterico per WC (1P ... 2 moduli DIN. Base da tavolo per l'installazione del terminale di presidio con audio- Completo di 3 pulsanti di emergenza SOMMANO a corpo | 1,00 | 2'075,03 | 2'075,03 |
| 127 NP_SPC_03 | Fornitura e posa in opera di Contrassegno segnalatore luminoso Raggi X integrabile con macchinario raggi X SOMMANO cadauno | 4,00 | 297,55 | 1'190,20 |
| 128 S01.01.001.0 7.a | Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogrill da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SOMMANO m | 50,00 | 8,44 | 422,00 |
| 129 S01.01.001.0 7.b | Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogrill da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione. SOMMANO m | 150,00 | 1,38 | 207,00 |
| 130 S01.01.001.1 0 | Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione. SOMMANO cad | 75,00 | 0,17 | 12,75 |
| 131 S01.01.001.1 8.a | Cancello di cantiere a 2 battenti realizzato con pannelli ciechi in acciaio zincato, comprensivo di piantane laterali in tubolari zincati da murare a terra, campate da cm 200 x 200 h. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SOMMANO m² | 2,88 | 26,22 | 75,51 |
| 132 S01.01.001.1 8.b | Cancello di cantiere a 2 battenti realizzato con pannelli ciechi in acciaio zincato, comprensivo di piantane laterali in tubolari zincati da murare a terra, campate da cm 200 x 200 h. Nolo per ogni mese successivo o frazione. SOMMANO m² | 8,64 | 6,44 | 55,64 |
| 133 S01.01.002.0 2.a | Elemento prefabbricato monoblocco come S.1.01.2.1, costituito da due locali, un locale servizi con un wc, un lavabo ed una doccia, con accesso esterno su disimpegno di collegamento ... quattro addetti. Dimensioni m 7,15 x 2,40 x 2,40 h. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi). SOMMANO cad | 1,00 | 606,23 | 606,23 |
| 134 S01.01.002.0 2.b | Elemento prefabbricato monoblocco come S.1.01.2.1, costituito da due locali, un locale servizi con un wc, un lavabo ed una doccia, con accesso esterno su disimpegno di collegamento ... massimo quattro addetti. Dimensioni m 7,15 x 2,40 x 2,40 h. Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). SOMMANO cad | 3,00 | 123,20 | 369,60 |
| 135 S01.01.002.0 4.a | Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo 5 posti. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SOMMANO addetto | 12,00 | 51,26 | 615,12 |
| 136 S01.01.002.0 4.b | Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo 5 posti. Nolo per ogni mese successivo o frazione. SOMMANO addetto | 36,00 | 1,68 | 60,48 |
| 137 S01.03.001.0 1 | Impianto di terra per cantiere da kW 6, costituito da conduttore di terra in rame isolato interrato sez. mm² 16, lunghezza m 10; un dispersore di acciaio zincato Ø mm 20, lunghezza m 1,50 e sei capicorda. Fornitura e posa in opera. SOMMANO cad | 1,00 | 264,26 | 264,26 |
| 138 S01.04.001.0 1.a | Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350. SOMMANO cad | 5,00 | 0,40 | 2,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | 263'641,41 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|----------|----------|--------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | |
| | <u>RIEPILOGO FINALE</u> | | | |
| | <p>Tipologia Appalto: a Misura Tipologia Offerta: Unico Ribasso Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 15'008,36 Incidenza Sicurezza - IS = 15'008,36 / 319'409,72 = 0,0469877998703358</p> <p>LAVORI A MISURA euro 264'012,46 RIBASSO del 15,96% da applicare su euro 264'012,46 = (SAL * (1 - IS) * R) = (264'012,46 * (1 - 0,0469877998703358) * -0,1596) = euro -40'156,49</p> <p style="text-align: right;">PER LAVORI A MISURA euro 223'855,97</p> <p style="text-align: right;">TOTALE euro 223'855,97</p> | | | |
| | Rieti, 02/12/2024 | | | |
| | <p>L'Impresa CAVATTON SRL TERMOTECNICA CAVATTON SRL Via delle Grife, 10 00072 Ariccia, ROMA P.Iva 12478401008</p> | | | |
| | <p>Il Direttore dei Lavori Ing. Andrea Cecilia</p>  | | | |
| | A RIPORTARE | | | |